tilatâ publice in Academia Hatniensi 1692. Hoc thema toties repetitum, ut illud invenias s̄epius s̄epius q̄d propositum, & adeò s̄epè a viris d̄ctis iteratum, ut ubi librum mathematicum offenderis, statim in p̄fatione ad lectorem, vel epistolâ dedicatoriâ hanc querum excusam inventurus sis. Hic ipse Vir, cuius non sine laude mentionem injicimus, sicuti *Matheſeos utilitatem ſpeciatim per omnem Philosophiam* peculiari dissertatione egregie & erudite perſequitur: ita non defuēre, qui & in superioribus Facultatibus omnibus atque singulis idem tentarunt, successu quidem plane felici. Quantum enim ad *Medicinam*, non ſolum *Johannes Averus Ampsingius Transſulanus*, Medicinæ Professor qvondam & Poliater in hac Alma ſatis celebris, *Dissertationem Jætro-mathematicam* de Medicinæ & Astronomiæ præſtantia, & utriusque indiſſolubili conjugio ventilavit, Rostoch. 1602 & impressam iterum 1629. Sed & Excellentissimus *Johannes Steigertbal* Medicinæ Professor in Academia Helmſtadiensi A. 1702. orationem habuit, typis poſtea expreſſam de *Matheſeos & Philosophia naturalis in arte medica utilitate*. A Medicina ut tranſeamus ad *Jurisprudentiam* præter ea, quæ hinc inde in ſcriptis Mathematicorum deducta ſunt argu- menta, *quantum ſubſidiū vel ex ſola Geometriâ ſperandum fit Jurisprudentiae*, nuper denuo in inclyta Altorfina Academiâ *Disputatione inaugurali* de monſtratum eſſe legimus, cujus tamen videndæ nobis nondum fuit co-pia. Ad ipsam demum *Theologiam* ut progrediamur, varia extant va- riorum de utilitate Matheſeos Theologiæ applicatæ monumenta. Di- gna e t , quæ omnium hic prima nominetur *Excell. & Consult. Samuelis Reyberi Matheſis Mosaice*, quæ non tam verbis, qvam opere ipſo, Mathe- matum utilitatem in ſacrifice legendis, & intelligendis, ſive vindicandis demonſtrat. Nec non *Andrea Arnoldi Noriberg Matheſis ſacra, quam magnas theologie Studioſo utilitates præbens, ex Geometria, Astronomia, & Archite- ſtonica demonſtrata; quæ lucem vidiſ Altorfi 1576 Cui jungimus Max. Rev. Pauli Roberi, Witebergensium Profess. Dissertationem de Matheſeos ſa- cra definitione*, quam haud ita pridem cum ſpicilegiis eruditissimis in lucem protraxit Excell. Lipsiens: Professor *Dicelius*. Erudite quoque pro more ſuo illud ipſum thema ventilandum ſuſcepit Excell. Georg: Al- bert: Hambergerus elegantissimâ *de uſu Matheſeos in Theologiâ* diſputatione 1694. qvem per ſingulas fere Matheſeos diſciplinas excurrentem non ſine voluptate legimus. Edidit quoque de matheſi biblica Clarifl. M. Job. Aug. Krebs Halx-Magd. diſputationem A. 1703. Quinimo eidem adhuc